

میز خبر

تکرار اشتباه باشگاه‌ها درباره تیم ملی امید  
ضربه کاری به ریشه تیم جوان ایران

همانند سال‌های گذشته تیم ملی امید با بی‌مهری باشگاه‌های لیگ برتری مواجه شده و قرار نیست تیم‌ها از خودخواهی و بی‌توجهی نسبت به تیم ملی ایران دست بردارند.

در حالی که قرار بود تیم ملی امید تمرینات خود را تا شنبه، ۲۳ تیر برگزار کند و در همین روز دیداری تدارکاتی با صنعت نفت آبادان داشته باشد، کادرفنی تیم ملی امید به خاطر همکاری نکردن باشگاه‌ها با این تیم تصمیم به اتمام زودتر از موعد تمرینات تیمش کرد تا حق باشگاهی ضایع نشود.

باشگاه نساجی که دو بازیکن جوان خود را در اختیار تیم ملی امید قرارداده بود، به یک باره تصمیم به بازگرداندن این بازیکنان از اردو کرد اما در ادامه با درخواست کادرفنی تیم ملی این بازیکنان به اردو برگشتند تا در تست‌های پزشکی شرکت کنند و به همراه همه بازیکنان به تیم‌های خود بازگردند.

این قبیل رفتارها در حالی رخ می‌دهد که تیم ملی امید بعد از سال‌ها ناکامی در صعود به المپیک و برای جبران نتایج ضعیف در مسابقات اخیر، با کادر مدیریتی و فنی جدید فعالیتش را شروع کرده اما گویا قرار نیست باشگاه‌ها به رفتارهای خودخواهانه خود پایان بدهند و نسبت به تیم ملی امید که بعد از تیم ملی بزرگسالان در ارجحیت قرار دارد، احساس مسئولیت کنند.

پارسال تیم ملی امید در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا با غیبت چندین بازیکن مواجه شد و در نتیجه این تیم به خاطر همکاری نکردن باشگاه‌های متعددی نتایج ناامیدکننده‌ای کسب کرد و از رسیدن به مرحله نهایی بازماند اما این اتفاق که هنوز یک سال از آن نگذشته به درس عبرتی برای اهالی فوتبال تبدیل نشده و کماکان بر طریق همکاری نکردن کام برمی‌دارند.

به گفته مسئولان تیم ملی امید، فعلا قرار بر برخورد انضباطی با تیمی نیست و به دنبال حل مسائل از طریق مذاکره و همکاری هستند اما برخی باشگاه‌های عمدتاً لیگ برتری بدون توجه به این موضوع تیم ملی را در کوران آماده‌سازی، یاری نمی‌دهند تا در آینده آسیب این اتفاق به چشم فوتبالیان ایران برود.

تیم ملی برای صعود به المپیک ۲۰۲۰ توکیو، نیاز به هماهنگی و کسب تجربه از الان دارد. بدون شک همکاری باشگاه‌ها با تیم ملی امید بزرگ‌ترین ضربه به این تیم است و مانع از موفقیت تیم ملی امید خواهد شد اما در سوی مقابل همدلی و همکاری باشگاه‌ها با تیم ملی امید نخستین نیروی محرکه برای آماده‌سازی جوانان ایران برای بازی‌های آسیایی و المپیک است که انتظار می‌رود مربیان لیگ برتری که خودشان هم روزی پیراهن مقدس این تیم را به تن داشتند، نهایت همکاری را با تیم ملی امید داشته باشند.



برای مقصود در رقابت‌های قهرمانی آسیا؛

ترکیب تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان اعلام شد

ترکیب تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا اعلام شد.

رقابت‌های کشتی فرنگی و آزاد قهرمانی آسیا ۲۶ تا ۳۱ تیر در دهلی نو هند برگزار می‌شود.

ترکیب تیم‌های ملی کشتی کشورمان در رقابت‌ها به این شرح است:

- کشتی فرنگی:
  - ۵۵ کیلوگرم: پویا ناصرپور
  - ۶۰ کیلوگرم: علیرضا نجاتی
  - ۶۳ کیلوگرم: بهرام معروف خانی
  - ۶۷ کیلوگرم: سجاد امین طلب
  - ۷۲ کیلوگرم: امین کلاویانی نژاد
  - ۷۷ کیلوگرم: شایان عقیفی
  - ۸۲ کیلوگرم: حسین فروزنده
  - ۸۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی
  - ۹۷ کیلوگرم: وحید دادخواه
  - ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده
- سرمربی: حمید باوقا

مربیان: حسن حسین زاده - مهرداد اسفندیاری فر - روح اله

- دل انگیز - ایوب اعلایی
- کشتی آزاد:
  - ۵۷ کیلوگرم: رضا علیچان زاده
  - ۶۱ کیلوگرم: مجید داستان
  - ۶۵ کیلوگرم: امیرحسین مقصودی
  - ۷۰ کیلوگرم: امیرحسین کاووسی
  - ۷۴ کیلوگرم: علی سوادکوهی
  - ۷۹ کیلوگرم: سجاد غلامی
  - ۸۶ کیلوگرم: سید سجاد سیدی
  - ۹۲ کیلوگرم: عباس فروتن
  - ۹۷ کیلوگرم: سجاد عزیزی
  - ۱۲۵ کیلوگرم: امیر یاری
- سرمربی: تقی اکبرنژاد
- مربیان: حسن طهماسبی، امیرعباس مرادی - رسول دهقان نژاد - مسعود واحدی.
- بر اساس برنامه اعلامی، رقابت‌های کشتی فرنگی ۲۶ و ۲۷ تیر و رقابت‌های کشتی آزاد ۳۰ و ۳۱ تیر برگزار می‌شود.

انگیزه ملی پوشان برای موفقیت در آسیا

تدارکات ضعیف، مانع اراده بسکتبالیست‌های جوان نمی‌شود



ملی پوشان جوان بسکتبال در سه هفته باقیمانده تا مسابقات قهرمانی آسیا از نداشتن تدارکات مناسب ناامید نیستند و از کارهای بزرگ با کمترین امکانات صحبت می‌کنند.

به گزارش شاپرک و به نقل از خبرگزاری صداوسیما، ملی پوشان بسکتبال جوانان ایران بعد از لغو همه برنامه‌های تدارکاتی برون مرزی به سرنوشت امسال خود رضایت دادند و تمریناتی را در شهرهای مختلف شمالی کشور پشت سر گذاشتند. مسابقه مقابل تیم لاهیجان از برنامه‌هایی بود که طعنه‌هایی زیادی در پی داشت.

تیم جوانان که برای رقابت با جوانان استرالیا، نیوزیلند و سایر قدرت‌های آسیا آماده می‌شود، تدارکاتی در حد تیم‌های محلی استان‌ها داشت. هر چند مسئولان تیم‌های ملی بسکتبال تاکید می‌کنند که شهرهای شمالی کشور به دلیل تشابه آب و هوایی با تایلند (محل برگزاری رقابت‌های قهرمانی آسیا) برای اردو انتخاب شدند و غرض از اردوهای شمال کشور هم مسابقات تدارکاتی نبود.

تیم‌های ملی بسکتبال پاسخ می‌دهد: "تیم‌های اروپایی قدبلندترند و فیزیک متفاوتی نسبت به ما دارند. به نظرم در بخش نوجوانان و جوانان اگر با تیم‌هایی همسطح خودمان از نظر فیزیکی و فنی بازی کنیم، بهتر محک می‌خوریم. ضمن اینکه قرار بود در تورنمنت اطلس چین، تیم‌های اروپایی و آسیایی همزمان حضور داشته باشند."

اعزام تیم به مسابقات اطلس چین، صرفه اقتصادی بیشتری هم داشت که فدراسیون بسکتبال روی این جنبه از ماجرا تاکید زیادی نمی‌کند. همچنین به گفته مدیر تیم‌های ملی بسکتبال، تیم جوانان در صورت سفر به کشورهای اروپایی در نهایت سه یا چهار بازی انجام می‌داد، در حالی که در تورنمنت اطلس در مجموع ۹ مسابقه داشت که برای آماده‌سازی تیم بهتر بود.

**رقابت با بزرگسالان ایرانی**

تیم جوانان این هفته سه مسابقه مقابل حریفان بزرگسال داشت. تیم ملی بزرگسالان به علاوه تیم باشگاهی کنکو تهران حریف تدارکاتی جوانان شدند و هر سه تیم با تمام قوا مقابل جوانان بازی کردند. قاسمی درباره تفاوت سنی جوانان با تیم‌های بزرگسال تاکید کرد: "فرض کنید جوانان با تیم‌های گردن کلفت اروپایی بازی می‌کردند، شرایط به همین شکل بود. وقتی امکان اعزام تیم با توجه به کمبود وقت وجود ندارد، مسابقات چهارجانبه در داخل کشور می‌تواند مفید باشد."

**تفاوت‌های تیم جوانان با نوجوانان اعزامی به آسیا**

تیم نوجوانان ایران فروردین امسال با هدایت ترونچ به مسابقات قهرمانی آسیا رفت. آن تیم قبل از اعزام به مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا به اردوی یک هفته‌ای صربستان رفته بود، اما همان اردوی مشابه هم برای تیم زیر ۱۸ سال فراهم نشد. با این وجود اردوی صربستان هم کمکی به بسکتبالیست‌های نوجوان نکرد و در مسابقات آسیایی با شکست مقابل نیوزیلند از کسب سهمیه جهانی بازماند.

فرمت برگزاری مسابقات زیر ۱۸ سال آسیا

هم شباهت زیادی به مسابقات زیر ۱۶ سال دارد و یک باخت در مرحله حذفی، آرزوهای جهانی جوانان را به باد می‌دهد. از تیم نوجوانان زیر ۱۶ سال بازیکنان مشترکی مثل امیرحسین علیاری و متین آقاجانیور در تیم جوانان حضور دارند اما نناد ترونچ صربستانی نقش کمرنگ تری در این تیم دارد. ترونچ که در کنار تیم جوانان اعزامی به جام جهانی زیر ۱۹ سال حضور داشت و سرمربی تیم نوجوانان زیر ۱۶ سال بود، کمتر در اردوهای تیم شاه علی حضور داشت.

شاه علی با اشاره به اینکه ترونچ مدیرفنی همه تیم‌های پایه است، توضیح می‌دهد: "ترونچ در اردوهای قبل جای دیگری بود و در این اردو از او خواستم کنار ما باشد، چون هم از نظر رزومه آدم قابلی است و هم از نظر شخصیتی به شکلی است که می‌توان با او کار کرد. نکاتی که به نظرش می‌رسد، انتقال می‌دهد و بازیکنان تیم هم استقبال می‌کنند. ضمن اینکه من با حضور او در کنار تیم راحتم."

**کمترین امکانات و بزرگترین کارها**

امیرحسین رضایی فر کاپیتان تیم بسکتبال جوانان که دو سال قبل با گروه دیگری از بازیکنان جوان به قهرمانی آسیا رسیده بود، درباره نحوه آماده‌سازی تیم جوانان به نمایندگی از تیم خود می‌گوید: "ما کاری به بحث‌های حاشیه‌ای نداریم، تلاش خود را می‌کنیم و مسابقات تدارکاتی خیلی خوبی هم با تیم بزرگسالان انجام دادیم. تیم ملی با همه بازیکنان بزرگ مقابل تیم‌ها بازی کرد و اینطور نبود که بگویند فلان بازیکن به بازی نیامد. حتی حامد حدادی هم مقابل ما حضور داشت، در حالی که در اروپا یا تورنمنت چین این بازی‌ها برابمان وجود نداشت."

او که نیشاز به بازی تدارکاتی را هم حس می‌کند، ادامه می‌دهد: "از مربیان و دوستان به ما زنگ می‌زنند که شما بازی تدارکاتی ندارید و به هیچ جا نمی‌رسید، اما برای ما اصلا این مسائل مهم نیست. می‌خواهیم به آن‌ها ثابت کنیم که با کمترین چیزها می‌توانیم بزرگترین کارها را انجام دهیم."

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان که از چهاردهم تیر با ۲۰ بازیکن در باکو اردو زده بود، در دومین بازی تدارکاتی و دوستانه مقابل تیم میزبان، با نتیجه چهار بر صفر به پیروزی رسید.

ملی پوشان نوجوان ایرانی در این بازی، در نیمه نخست در دقیقه هفدهم اولین گل خود را وارد دروازه تیم جمهوری آذربایجان کردند و در نیمه دوم هم با حمله‌های مکرر توانستند سه گل دیگر را به ثمر برسانند و بازی را با نتیجه چهار بر صفر به سود خود به پایان برسانند.

پایان اردوی ملی پوشان نوجوان در باکو



تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان که از چهاردهم تیر با ۲۰ بازیکن در باکو اردو زده بود، در دومین بازی تدارکاتی و دوستانه مقابل تیم میزبان، با نتیجه چهار بر صفر به پیروزی رسید.

ملی پوشان نوجوان ایرانی در این بازی، در نیمه نخست در دقیقه هفدهم اولین گل خود را وارد دروازه تیم جمهوری آذربایجان کردند و در نیمه دوم هم با حمله‌های مکرر توانستند سه گل دیگر را به ثمر برسانند و بازی را با نتیجه چهار بر صفر به سود خود به پایان برسانند.

آغاز رقابت دوچرخه سواران جوان در مشهد



مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی جوانان کشور در ماده پیست و جاده در مشهد آغاز شد. رقابت‌های دوچرخه سواری قهرمانی جوانان (پیست و جاده) از دیروز صبح در شهر مشهد مقدس و به میزبانی هیات دوچرخه سواری استان خراسان رضوی آغاز شد و تا سه روز ادامه خواهد داشت. در این مسابقات ۷۶ ورزشکار از ۱۷ استان شرکت دارند که در دو بخش پیست و جاده با هم رقابت می‌کنند.

این مسابقات دیروز در دو نوبت صبح و عصر در پیست برگزار شد و چهارشنبه و پنجشنبه مسابقات در بخش استقامت جاده و تایم تریل انفرادی ادامه خواهد داشت.

ورزتر جوان و نوجوان

برگزاری اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال  
دفتران نومیوان

دختران فوتبالیست نوجوان، وارد اردوی تدارکاتی تیم ملی می‌شوند.

اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال دختران نوجوان از ۲۳ تیرماه به مدت ۳ روز در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود که اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو به شرح زیر است:

زهرا کیبانی از اصفهان  
نگین زندی از خوزستان  
سارا دیدار ، مریم سلیمانی و مهدیه محمدزاده از خراسان رضوی  
ندا باشتی از کهگیلویه و بویر احمد  
حدیث تقی بیگلو از زنجان  
مونا ثریا بین، سیده زهرا معصومی و معصومه گشمن از گیلان  
حدیث صالحی، زینب اسماعیلی، هانیه تنکابنی، هدیه هزار جریبی و مهدیه قلی خواه از مازندران  
هستی فروزنده از کرمان  
مهسا رحمتی از ایلام  
سویون سلیمانی ، محدثه زلفی، ثنا جانی و نازنین دواتگر از آذربایجان شرقی  
هستی حسینی و نگین توکلی از گلستان  
زهرا منتشلو از کردستان  
مریم عباسی ، میترا پناهی و زینب عباسپور از تهران  
گفتنی است بازیکنان باید صبح روز شنبه ۲۳ تیرماه خود را به کادر فنی معرفی کنند.



مکایت جالب سرمربی تیم قهرمان جهان  
بازیکن سازی با حقوق ۵۰ هزار تومانی!

سرمربی تیم والیبال نوجوانان ایران که نقش مهمی در پرورش استعداد‌های جدید برای این رشته دارد، به صورت روزمزد و با حقوق ۵۰ هزار تومانی برای فدراسیون والیبال کار می‌کند.

به گزارش ایرنا، عملکرد بازیکنانی مانند مرتضی شریفی، صابر کاظمی و محمدرضا حضرت پور در لیگ ملت‌های والیبال، مورد توجه بسیاری از علاقه‌مندان به این رشته قرار گرفت و حتی خبرهایی درباره علاقه باشگاه‌های اروپایی به این بازیکنان هم در رسانه‌ها منتشر شد.

اما این بازیکنان چگونه در سن پایین چنین کیفیتی از خود ارائه می‌کنند؟ شاید باورنکردنی نباشد، ولی محمد کیلی برای سرمربریگر تیم نوجوانان ایران به صورت روزمزد و با حقوق ۵۰ هزار تومانی کار می‌کند. یعنی به ازای هر روز تمرین و مسابقه تیم نوجوانان، حقوق می‌گیرد و اگر در میانه اردوها، یک روز تمرین تعطیل باشد، حقوقی هم به سرمربی و دیگر اعضای کادر فنی تیم نوجوانان پرداخت نمی‌شود!

کیلی که چند سال به عنوان مربی، در کادر فنی تیم نوجوانان ایران حضور داشت، از سال ۲۰۱۴ سرمربریگر این تیم را بر عهده گرفت. او با پنج مدال، صاحب آمار فوق‌العاده‌ای در مسابقات قهرمانی جهان است. کیلی در سال ۲۰۰۱ به عنوان دستیار مصطفی کارخانه صاحب مدال نقره و در سال‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۰۹ به عنوان دستیار بووتسا ست کوویچ به ترتیب صاحب مدال‌های طلا و نقره جهان شد. در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ هم که خود کیلی هدایت تیم نوجوانان ایران را بر عهده داشت، ایران به مدال‌های برنز و طلا جهان دست یافت. کیلی در سال ۲۰۱۴ هم توانست ایران را بدون ست باخته، قهرمان آسیا کند. آخرین نتیجه کیلی با نوجوانان ایران، مقام سوم مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۸ بود که همین چند روز پیش در تبریز به دست آمد.

از سال ۲۰۱۴ که کیلی هدایت تیم نوجوانان ایران را بر عهده گرفت، برای انتخاب بازیکنان به دنبال بازیکنان بلندقامت رفت و در سه دوره کاری اش در این تیم هم هر سال، میانگین قدی بازیکنان را افزایش داده است. بازیکنانی مانند امیرحسین اسفندیار، علی اصغر مجرد، جواد کریمی، امیرحسین توخته، پوریا یلی، صابر کاظمی، محمدرضا حضرت پور و مرتضی شریفی، از جمله بازیکنان با استعدادی هستند که سابقه کار زیر نظر کیلی را دارند و حالا مورد توجه ایگور کولاکوویچ سرمربی تیم ملی بزرگسالان ایران هم قرار گرفته‌اند. بازیکنان نسل طلایی والیبال ایران، به تدریج به سن بازنشستگی نزدیک می‌شوند و چند سال است که ضرورت توجه به بازیکن‌سازی، از سوی کارشناسان والیبال گوشزد می‌شود. اما فدراسیون والیبال نه تنها به سرمربی تیم نوجوانان خود، حقوق ۵۰ هزار تومانی می‌دهد، بلکه سال‌هاست با مربیان ایرانی قراردادی هم نمی‌بندد و اگر همچنان چرخه بازیکن‌سازی در والیبال ایران زنده است، به خاطر انگیزه و تلاش شخصی کیلی و مربیان دیگری است که در شهرهای مختلف در زمینه پرورش استعداد‌های جدید فعال هستند. فدراسیون والیبال ایران که برای استخدام مربیان خارجی با آنها قراردادهای گران‌امضا می‌کند، مربیان داخلی را بدون قرارداد و فقط با یک حکم، در سمت خود منصوب می‌کند.

این حکم دو طرفه نیست و در صورت برکناری مربی از سوی فدراسیون، مربی برکنار شده هیچ حقی برای پیگیری ندارد. این مشکلات فقط مربوط به دوران ریاست احمد ضیایی در فدراسیون والیبال نیست و از سال‌ها پیش و زمانی که محمدرضا داوورزنی ریاست فدراسیون را بر عهده داشت، فدراسیون والیبال با همین شرایط اداره می‌شد.

**آگهی دعوت به مجمع فوق العاده**  
شرکت افروند تدبیر آپادانا  
با مسئولیت محدود و شماره ثبت ۳۳۴۷۸۳

بدینوسیله از سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه فوق العاده که در ساعت ۱۰/۳۰ مورخ ۹۷/۰۵/۲۳ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:  
۱- اتحالی شرکت  
۲- هیات مدیره شرکت افروند تدبیر آپادانا